



Wzruszona Beata Lejmanowicz złożyła ślubowanie. Oto jej pierwsze słowa w roli nowego Burmistrza Kisielice

data aktualizacji: 2024.05.07



Beata Lejmanowicz - już oficjalnie nowym Burmistrzem Kisielice. Nie kryła wzruszenia, składając ślubowanie.

Zostało ono złożone na pierwszej w nowej kadencji sesji Rady Miejskiej w Kisielicach, która odbyła się we wtorek, 7 maja.

Po zaprzysiężeniu **Beata Lejmanowicz** wystąpiła przed zgromadzonymi - po raz pierwszy w roli nowego Burmistrza Kisielice.

- Stoję dziś tutaj przed Wami z radością i wdzięcznością. Ale również z ogromną pokorą jako nowy burmistrz. To Wasza wiara i głosy sprawiły, że dziś zaczynam sprawować ten urząd. Jest to dla mnie, przyznaję, moment pełen emocji i nadziei, ale przede

wszystkim ogromny zaszczyt i wyróżnienie. Jestem wszystkim tym, którzy oddali na mnie głos, bardzo wdzięczna. Jest to nasz wspólny sukces, za którym stoi spora grupa ludzi. Obiecuję, że będę godnie Was reprezentować, dbać o dobro naszej małej ojczyzny. Moim celem jest rozwój naszej gminy. Bardzo mi zależy na tym, aby zbudować prawdziwy, wspólny zespół. Zapewniam mieszkańców, że będę podejmować decyzje z odwagą i mądrością, kierując się dobrem nas wszystkich. Każdy pomysł, sugestia, a nawet krytyka zostaną wysłuchane. To obiecałam i to dzisiaj wszystkim obiecuję

- mówiła Beata Lejmanowicz.

Nowa burmistrz przekazała też podziękowania.

- Dziękuję przede wszystkim Panu Bogu, ktoś, kto nade mną czuwał, doprowadził mnie do tego miejsca, gdzie jestem. Dziękuję mojemu mężowi - tutaj pojawiło się wyraźne wzruszenie - daliśmy radę, mojej mamie, dzieciom, wnukom, wszystkim przyjaciółom, sąsiadom, mojemu komitetowi, który mnie wspierał. Drzwi do gabinetu burmistrza są zawsze otwarte. Dziękuję, że jesteście tutaj ze mną

- mówiła nowa burmistrz, nie ukrywając wzruszenia.

Podczas sesji ślubowanie złożyli też **radni nowej Rady Miejskiej w Kisielicach**. Na ręce świeżo zaprzysiężonej burmistrz złożono liczne gratulacje, przekazano kwiaty. Dotychczasowe władze reprezentowała **Jolanta Chruszczewska**, w poprzedniej kadencji zastępczyni burmistrza. Natomiast ustępujący burmistrz **Rafał Ryszczuk** nie uczestniczył w sesji.

Wkrótce na infoilawa.pl szersza fotorelacja z dzisiejszej - pierwszej w nowej kadencji - sesji Rady Miejskiej w Kisielicach.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: Info Ilawa.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74446-wzruszona-beata-lejmanowicz-zlozyla-slubowanie-oto-jej-pierwsze-slowa-w-roli-nowego-burmistrza-kisielic>